REQUERIMENTO Nº 178/2011

Solicitação  de  informações  sobre  fila  de  espera
para consultas especializada no ano de 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao
Prefeito  Municipal  solicitando-lhe  que  encaminhe  a  esta  Casa  de  Leis,  relatório  que
contemple  data  e  nome  dos  usuários  que  aguardam  consulta  para  cada  uma  das
especialidades atendidas pelo Consórcio Intermunicipal de Saúde, pedidos protocolados
entre janeiro de 2010 até a presente data.

SALA DAS SESSÕES, em 21 de junho de 2011

                                                                                                           PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 16EE8E92536DFFF73264CB076025B530 CODIGO DO DOCUMENTO: 000228
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 178/2011
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos